РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ
БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ       г. Буинск

23 сентября 2020 года

КАРАР

[bookmark: _GoBack]                       №  7-1______

Об утверждении Генерального плана
Адав-Тулумбаевского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23-25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Буинский муниципальный район Республики Татарстан», и рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний от 29.06.2020 года и заключение Кабинета Министров Республики Татарстан № 10-53/4309 от 03.04.2020 г., Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Адав-Тулумбаевского сельского поселения Буинского муниципального района РТ в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу Генеральный план Адав-Тулумбаевского сельского поселения Буинского муниципального района РТ, утвержденный решением Адав-Тулумбаевского сельского Совета Буинского муниципального района от 20.12.2012г. № 2-27 «О генеральном плане Адав-Тулумбаевского сельского поселения Буинского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru), а также на портале муниципальных образований Республики Татарстан (http://buinsk.tatarstan.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Буинского
муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета					                    	        Р.Р. Камартдинов

image1.png